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zonguldakgeopark

Tarih

İşbirliği

Saat

Zonguldak Valiliğinden Anlamlı Hediye

04.01.2024 - 05.01.2024

Yer

13:00

İstanbul Çırağan Sarayı 

Zonguldak Valiliği - Ulusal Zonguldak Kömür Jeoparkı – Zonguldak Olgunlaşma Enstitüsü –
Madenci Korosu

Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu’nun (TİSK) organize ettiği, Çalışma Hayatı konulu program çerçevesinde, Ulusal Zonguldak Kömür
Jeoparkı (UZKJ) paydaşlarından Madenci Korosu Kültür ve Sanat Derneği uhdesindeki Madenci Korosu'nun sahne aldığı etkinlik, 4-5 Ocak
2024 tarihlerinde İstanbul Çırağan Sarayı'nda Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan ve Bakanlarımızın katılımları ile gerçekleşmiştir.
İlimizin varoluş sebebi kömürü ve madencilerimizi temsilen bu organizasyona katılım sağlayan paydaşımız Madenci Korosu aracılığıyla Sayın
Cumhurbaşkanımıza; Ulusal Zonguldak Kömür Jeoparkı’nın UNESCO küresel ağa katılım sürecine ilişkin bilgilendirme metninin de yer aldığı,
Zonguldak Olgunlaştırma Enstitüsü tarafından hazırlanan, vagon motiflerinin işlendiği özel tasarım örtü ile madenci figürlerinin olduğu el
yapımı minyatür tablo takdim edilmiştir.

Vagon Motiflerinin İşlendiği Özel Tasarım Örtü

•Gökçebey yöresine ait pelement bezi üzerine vagon ve kömürden esinlenerek balık sırtı, verev sarma, tohum işi, gözeme ve suzeni tekniği
kullanılarak şömentabla işlenmiştir.

Madenci Figürlerinin Olduğu El Yapımı Minyatür

•Aharlı kağıt üzerine minyatür çalışması yapılmıştır. Madenlerimizde kullanılan baretlerin birçok rengi vardır. Her farklı renk farklı bir personeli
belirtmektedir. Belirli bir renk hiyerarşisinin olması yönetimsel açıdan kolaylık olmasının yanında güvenlik açısından da önem arz etmektedir.

Beyaz Baret - Üst düzey yöneticiler, mühendisler ve ziyaretçiler
Sarı Baret - İşçi personel
Kırmızı Baret - Yangın savunma personeli, kalite kontrol
Turuncu Baret - Formen, ustabaşı
Mavi Baret - Bakım grubu
Yeşil Baret - Sağlık personeli
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Tarih

İşbirliği

Saat

‘’Yeşil Hazine / Endüstriyel Kenevir’’ Sunumu ve ‘’Topraksız 
Tarım Sistemi’’ Projesi İncelendi

10.01.2024

Yer

14:00

Zonguldak Bahçeşehir Koleji

Ulusal Zonguldak Kömür Jeoparkı – ZBEÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi – Zonguldak Bahçeşehir Koleji

Ulusal Zonguldak Kömür Jeoparkı’nın (UZKJ) koordinasyonuyla 10 Aralık 2024 Çarşamba günü, Zonguldak Bahçeşehir Koleji’nin ev
sahipliğinde yapılan organizasyonda, Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı ve Tıp Fakültesi, Tıbbi
Farmakoloji nAD Başkanı Prof. Dr. Emine YILMAZ CAN tarafından ‘’Yeşil Hazine/Endüstriyel Kenevir’’ kou başlıklı sunum gerçekleştirildi.

Jeoparkın önemli başlıkları arasında yer alan, farkındalık yaratmak adına küresel ısınma, iklim değişikliği, atık yönetimi, çevre koruma
bilinci, yerel ve bölgesel ekonomi, sosyal sorumluluk, sürdürülebilir kalkınma, karbon salınımı, Ar-Ge çalışmaları ile kenevirden elde edilen
ürünler gibi bir çok başlığa değinilen ve oldukça verimli geçen söz konusu programda gençlerin ufkuna dokunacak kıymetli bilgiler
edinilmesi sağlandı.

Sunum sonrası, Bahçeşehir Koleji Lise öğrencilerinden İbrahim Efe Aydın ve arkadaşlarının “Topraksız Tarım Sistemi” adlı projesinin yerinde
incelenmesinin ardından, jeopark işbirliği ile geliştirilebilecek projeler üzerine konuşuldu. Yeni fikir ve projelerde öğrencilerimizle tekrar
buluşmak üzere, güler yüzlü kadrosu ile okulunun kapılarını bize açan Zonguldak Bahçeşehir Koleji idari kadrosu ve öğretmenlerine
teşekkürlerimizi sunarız.
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Tarih

İşbirliği

Saat

Emekliler Konağına Ziyaret Gerçekleştirildi

12.01.2024

Yer

11:30

Zonguldak Belediyesi Kültür Merkezi ‘’Emekliler Konağı’’

Ulusal Zonguldak Kömür Jeoparkı – Zonguldak Belediyesi

‘’ Jeoparklar’’ toplum içindir. İşte bu yüzden, toplumun içinde ve her kitlesi ile yakın temas ve işbirliği içindeyiz !

Zonguldak Turizm Altyapı Hizmet Birliğinin (ZONTAB) doğal üyesi kıymetli Jeopark Paydaşı, Zonguldak Belediye Başkanlığı bünyesindeki
Belediye Kültür Merkezi (BKM) Hizmet Binasında, emekli vatandaşların yakın bir zaman diliminde hizmetine açılan ‘’Emekliler Konağına’’
hayırlı olsun ziyareti gerçekleştirildi.

Şehrin göbeğinde oldukça işlek bir caddede konumlanan Emekliler Konağı ziyaretçilerine dağıtılan jeopark tanıtım broşürü ve materyalleri
ile görünürlük sağlandı. Aynı zamanda ziyaret esnasında hediye edilen, Ulusal Zonguldak Kömür Jeoparkı (UZKJ) basımı Tarihçi/Yazar Ekrem
Murat ZAMAN’ın kaleminden kitaplar, Emekliler Konağında okurlarıyla buluşmak üzere kitaplıktaki yerini aldı.

Söz konusu ziyaret, Jeopark görünürlük ve farkındalık faaliyetleri kapsamında önümüzdeki günlerde yapılması planlanan işbirliği programları
üzerine konuşulmasının ardından tamamlandı. Kentimize ve ülkemize yıllarca hizmet etmiş ve emekliliğe hak kazanmış değerli
vatandaşlarımıza hizmet etmek üzere açılmasına olanak sağlayan jeopark paydaşı Zonguldak Belediyesine ve Zonguldak Belediye Başkanı
Sn. Dr. Ömer Selim ALAN’a teşekkürlerimizi sunarız.
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Tarih

İşbirliği

Saat

16-17-18.01.2024 

Yer

10:00

ZBEÜ Ali Arslan Konferans Salonu – Fen Lisesi

Ulusal Zonguldak Kömür Jeoparkı – Fen Lisesi

16-17-18 Ocak 2024 tarihleri arasında Zonguldak Fen Lisesi, “Model Birleşmiş Milletler Konferansı (ZFLMUN’24)” etkinliği adı altında
gerçekleşen ve çevre okullarında katılımıyla birlikte ‘’Dünyayı Daha İyi Bir Yer Haline Getirmek” adına büyük bir öğrenci topluluğu
Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Ali Arslan konferans salonunda bir araya geldi.

Konferansın açılış töreninin son konuşmacıları olan TED Zonguldak Koleji Özel Lisesi, Jeopark gönüllü öğrencilerimizden Ela Türk ve Ekin
Demir 19-20-21 Nisan ayında yapılacak "Jeopark Temalı" ZTMUN'24 tanıtım ve davetini yaptılar.

Konferans boyunca öğrenci gruplarından oluşan delegeler uluslararası meselelerine farklı bir bakış açısı ile bakıp,
daha iyi bir dünya arayışı için dünya sorunlarına çözüm üretmeye çalıştılar.

Konferansın konu başlıklarından olan;
-Birleşmiş Milletler Eğitim, Bilim, Kültür Örgütü,
-Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ve Kadının Güçlendirilmesi,
-Dünya Sağlık Örgütü gibi başlıklar jeoparkımızın doğrudan ilgilendiren konular olmasıyla birlikte konferansa katılım sağlayan öğrencilere
Zonguldak Kömür Jeoparkı olarak destek verildi.

Ayrıca konferans süresince Zonguldak Fen Lisesinde buluşan öğrencilere minerallerin fiziksel özellikleri ve Karbonifer dönemine ait bitki
fosilleri ile ilgili poster sunumları yapıldı. Öğrencilere jeolog çekiciyle kayaçlar kırdırılarak fosil bulma deneyimi yaşatıldı ve minerallerle ilgili
gözlemler yaptırıldı.

Konferansın son gününde Fen Lisesi Müdürü Murat Sevindik tarafından Jeopark ekibimiz adına sertifika takdim edildi.
Daha iyi bir Dünya için “Zonguldak Kömür Jeoparkı”…

Zonguldak Fen Lisesi, “Model Birleşmiş Milletler 
Konferansı (ZFLMUN’24)” ve Etkinliği Gerçekleştirildi
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İşbirliği

Saat

17.01.2024

Yer

09:00

Gastronometro - İstanbul

Ulusal Zonguldak Kömür Jeoparkı – Zonguldak TSO

4. Uluslararası İstanbul Coğrafi İşaretler Zirvesi; Türk Patent ve Marka Kurumu ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) iş birliği ile “Yerele
Değer, Dünyaya Değer” temasıyla Metro Türkiye'nin ev sahipliği @gastronometro'da gerçekleşti.

Coğrafi işaretlerde yerel kalkınma ve dönüşüm, ticarileşmenin gücü, markalaşma, gastronomi ve destinasyon turizmi, yerel mutfak, kültürel
miras, tarım, doğal ve iklim etkisi, yerel zincirler ve katma değer gibi daha pek çok konunun işlendiği zirveye; Zonguldak Ticaret ve Sanayi
Odasının organizasyonuyla ZTSO Meclis Başkan Yardımcısı ve Çitçi Ali Firması Yetkilisi Ayşegül Papila ile Zonguldak Kömür Jeoparkı Müdürü
Gülsüm Yılmaz Zonguldak’ı temsilen katıldılar. İlimizin coğrafik işaretli ürün yelpazesi arasında yer alabilecek potansiyelleri ve süreçler
hakkında istişarelerde bulundular.

Ziyaretçilerin ve katılımcıların yoğun ilgisiyle gerçekleşen zirvenin açılış konuşmaları; Metro Türkiye CEO’su Sinem TÜRÜNG TOBB Yönetim
Kurulu Üyesi Hakan Ülken, Avrupa Komsiyonu Tarım ve Kırsal Kalkınma Genel Müdürlüğü Coğrafi İşaretler Birimi Direktörü Diego Canga
Fano, Türk Patent ve Marka Kurumu Başkanı Prof. Dr. Muhammed Zeki DURAK tarafından yapıldıktan sonra 4 ayrı panel ve “Türk Mutfağında
Coğrafi İşaretler” başlıklı bir sunum gerçekleşti. Zirveye katılımcılar arasında Araştırmacı Şef Ömür Akkor, Kalkınma Ajansları Genel Müdürü
Ahmet Şimşek, TGA Genel Müdür V. Dr. Elif Balcı Fisunoğlu, UNESCO Türkiye Milli Komisyonu, Somut Olmayan Kültürel Miras İhtisas
Komisyonu Üyesi Doç. Dr. Evrim Ölçer Özünel, YUCİTA Başkanı Prof. Dr. Yavuz Tekelioğlu gibi sektör temsilcileri ile gastronomi şefleri ve
uzmanları da bulunuyordu.

4. Coğrafi Çeşitlilik Zirvesi’ne Katılım Sağlandı

Tarih
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Tarih

İşbirliği

Saat

30.01.2024

Yer

10:00

ZBEÜ Tahir Karauğuz Konferans Salonu

Ulusal Zonguldak Kömür Jeoparkı – Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı – Bülent Ecevit Üniversitesi

Ulusal Zonguldak Kömür Jeoparkı paydaşlarımızdan Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi(ZBEÜ) ve Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA)
işbirliği ile gerçekleştirdiğimiz "Endüstriyel Kenevir ve Girişimcilik Çalıştayı", ZBEÜ Tahir KARAUĞUZ Konferans Salonunda yapıldı.

ZBEÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sn. Emine YILMAZ CAN ve BAKKA Sürdürülebilir Kalkınma Birim Başkanı Sn. Ümran CAN
ÖZTÜRK'ün sunumlarıyla Endüstriyel Kenevirin ülke ekonomisine olan katkısına ve iş hayatında kadın istihdamının önemine vurgu yaptığı
çalıştay Zonguldak’lı kadınlar tarafından büyük ilgi gördü.

Sn. Valimizin kıymetli eşi Sn. Güney HACIBEKTAŞOĞLU Hanımefendi ile Rektörümüz Sn. İsmail Hakkı ÖZÖLÇER ve kıymetli eşi Sn. Seran
ÖZÖLÇER de katılımları, ilgileri ve nazik evsahiplikleri ile çalıştayı onurlandırdılar.

Tüm izleyicilerin heyecanla dinleyerek ve aktif katılımlarıyla yoğun ilgi gösterdiği çalıştayda, Endüstriyel Kenevirden yapılan ürünler
incelenerek, Kenevirin günümüz dünyasındaki iklim değişikliği, küresel ısınma, çevre kirliliği gibi güncel sorunlara getirdiği yenilikçi çözümler
ele alınmış olup, dünyaya zarar verdiği bilinen birçok ürünün yerini alabilecek kenevir hammaddeli ürün yelpazesi ve özellikleri hakkında
karşılaştırmalı bilgi verilmiş, kadın istihdamının önemi hakkında farkındalık oluşturulmaya çalışılmıştır.

Batı Karadeniz Kalkınma Ajansınca Kadın İstihdamı ve Kadın Girişimciliği teması kapsamında 2024 yılı boyunca istihdam odaklı mesleki
eğitimleri, geleceğin mesleklerine yönelik beceri geliştirme eğitimleri ve farkındalık seminerleri düzenleneceği, bu etkinlikler için
paydaşlardan talep toplandığı ifade edilmiş ve anket paylaşılmıştır. Anket kamuoyuna açık olup bireysel ve tüzel kişi ve kurumlar aşağıdaki
link üzerinden taleplerini iletebilirler.

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf_Ta1E2hKjPzK_MAylFWxNWvJUeIViv5C1lTcFlQs3QKeNWw/viewform?usp=sf_link

Yeşil Hazine / Endüstriyel Kenevir – Yerel Kalkınmada 
Kadın İstihdamı ve Girişimcilik Çalıştayı Gerçekleştirildi

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf_Ta1E2hKjPzK_MAylFWxNWvJUeIViv5C1lTcFlQs3QKeNWw/viewform?usp=sf_link
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